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| HUNTERS Glany STELL NOSE
Krotkie Niskie Potbuty 3
| dziurkowe CZERWONE

Cena 235,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 2 dni

Numer katalogowy 40-czerwone

Opis produktu

JAKOSC: PIERWSZA

Kolor: CZERWONY

Rodzaj skéry - skéra licowa

Spody - produkcji polskiej tworzywo TR z logo HUNTERS o duzej odpornosci na Scieranie, Swietnie wyprofilowane i dopasowane
do stopy

Wierzch - SKORA NATURALNA
WysSciédtka - SKORA NATURALNA
llos¢ dziurek - 3

Wysokos$¢ podeszwy z tytu 3,2 cm
Wysokos$¢ podeszwy z przodu 2 cm
W podeszwie 20 WKRETOW

W szpicu oryginalna BLACHA

Dtugosci wktadek
36-23 cm
37-23,5cm
38-24,5cm
39-25cm
40-25,5cm
41-26,5cm
42-27 cm
43-27,5 cm
44-28,5 cm
45-29,3 cm
46-30 cm

CALA WKELADKA OPROCZ PODANE) DLUGOSCI MA POZOSTAWIONY LUZ OKOLtO 4-5 mm
Przy zakupie prosze doktadnie zmierzy¢ stope aby wtasciwie dobra¢ rozmiar.
GWARANCJA PRODUCENTA 24 MIESIACE
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wierzch  wnetrze z wysciotka spmdg‘

P oM O

skora naturalna  skora naturalna inny material

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: 42
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